
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 150361-2011 z dnia 2011-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa następującego sprzętu teleinformatycznego w podziale na dwa zadania: a.

Zadanie nr 1: Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem (systemem operacyjnym i

oprogramowaniem biurowym) - 10 sztuk. ...

Termin składania ofert: 2011-06-06

Warszawa: Dostawa sprzętu teleinformatycznego wraz z

oprogramowaniem dla Wydziału Doskonalenia Zawodowego Komendy

Stołecznej Policji

Numer ogłoszenia: 168215 - 2011; data zamieszczenia: 16.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 150361 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu teleinformatycznego wraz z

oprogramowaniem dla Wydziału Doskonalenia Zawodowego Komendy Stołecznej Policji.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa następującego sprzętu

teleinformatycznego w podziale na dwa zadania: a) zadanie nr 1: dostawa komputerów przenośnych wraz z

oprogramowaniem (systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurowym) - 10 sztuk; b) zadanie nr 2: dostawa

laserowych urządzeń wielofunkcyjnych - 10 sztuk.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.60.00-6, 30.21.31.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

1 z 2



Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem (systemem operacyjnym i

oprogramowaniem biurowym)

Część NR: 2   Nazwa: Dostawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego: Doskonalenie językowe słuŜb mundurowych w świetle przygotowań do EURO 2012..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Intaris sp. z o.o., ul. Księcia Ziemowita 53, 03-885 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36991,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 44513,70

Oferta z najniŜszą ceną: 44513,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 44513,70

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Komputronik S.A., ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27235,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26937,00

Oferta z najniŜszą ceną: 26937,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 39852,00

Waluta: PLN.

2 z 2


